

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

İlan edilen kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (<http://www.gantep.edu.tr>) adresindeki “**Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesine**” uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

***Profesör** kadroları daimi statüde olup; adaylar başvuru anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini de belirten dilekçelerine ekleyecekleri, Doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, rüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de FDF formatında 7 (yeddi) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

***Doçent** kadroları daimi statüde olup, adaylar başvuru anabilim dalını belirten dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve Doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunacaklardır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan, Doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca **sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar**; müracaat ettikleri Doçent kadroları için, Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

***Doktor Öğretim Üyesi** kadroları için adaylar; başvuru anabilim dalını belirten dilekçelerine, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu, yabancı dil belgesi, öğrenim belgelerinin onaylı sureti, ayrıca bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak, kadronun ilan edildiği birime başvuruda bulunacaklardır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuran adayların dosyaları Üniversitemiz “Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde” yer alan ve Rektörlüğümüzce kurulan Akademiik Başvuru İnceleme Komisyonu (ABİK) tarafından değerlendirilecektir. Adaylar, ilana çıkılan kadrolardan yalnızca birine başvurabilecekler ve ilan şartlarında belirtilen hususların tamamını belgelendireceklerdir.

*İlan edilen Öğretim Üyesi kadrolarına atanmalarının yapılması halinde üniversitemizin Suriye’de bulunan birimlerinin ihtiyacı doğrultusunda görevlendirmeler yapılabilir.

İlanımızın başvuru süresi Resmi Gazetede yayımlanma tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

SIRA NO	UNVAN	DER.	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK/MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PR.	AÇIKLAMA
1	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH BÖLÜMÜ	OSMANLI MÜESSESELERİ VE MEDENİYETİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
2	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.

3	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
4	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
5	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM YÖNETİMİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış ve Öğretmenlik mesleği veya öğretmen yetiştirme alanında çalışmalar yapmış olmak.
6	PROFESÖR	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE BÖLÜMÜ	BÜTÇE VE MALİ PLANLAMA	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
7	DR. ÇĞRETİM ÜYESİ	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	MUHASEBE VE FİNANSMAN	Muhasebe ve denetim alanında çalışmalar yapmış olmak.
8	DR. ÇĞRETİM ÜYESİ	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	YÖNETİM VE ORGANİSAZYON	Sosyal Sermaye ve etik konularında çalışmalar yapmış olmak.
9	DR. ÇĞRETİM ÜYESİ	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	Türk Milliyetçiliği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
10	PROFESÖR	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT BÖLÜMÜ	İKTİSAT TEORİSİ	Doçentlik unvanını Mikro İktisat alanında almış olmak.
11	PROFESÖR	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ	LOJİSTİK	Doçentlik unvanını Pazarlama alanında almış olmak.
12	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE BÖLÜMÜ	MALİ İKTİSAT	Doçentlik unvanını Makro İktisat alanında almış ve Mali İktisat alanında çalışmalar yapmış olmak.
13	PROFESÖR	1	İLAHIYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	HADİS	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.

14	DOÇENT	1	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK BÖLÜMÜ	GENEL GAZETECİLİK	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
15	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	NURDAĞI MYO	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ	Antep fıstığı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
16	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	Sporcu beslenmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
17	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	Uyku laboratuvarında deneyimli ve uykuda solunum durması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
18	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLER BÖLÜMÜ	PLASTİK REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
19	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
20	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
21	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği uzmanlık yeterlilik belgesine sahip olmak.
22	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış ve çocuk nefrolojisi yan dalı yapmış olmak.
23	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİ)	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış ve çocuk endokrinolojisi yan dalı yapmış olmak.
24	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÖROLOJİ	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış ve elektro fizyolojide uyarılmış potansiyaller alanında çalışmalar yapmış olmak.

25	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI (GERİATRİ)	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış ve geriatri yan dalı yapmış olmak, yaşlılarda malnutrisyon ve obezite alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
26	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOLOJİ	Moleküler biyoloji ve genetik alanında doçent unvanına sahip olmak, proteomiks ve kanser konularında çalışmalar yapmış olmak.
27	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	CERAHİ TIP BİLİMLERİ	PATOLOJİ	Moleküler patoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
28	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI (ROMATOLOJİ)	Romatoloji yan dalı yapmış olmak.
29	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	CERAHİ TIP BİLİMLERİ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	Osteoartrit ve mikrocerrahi alanında çalışmalar yapmış olmak.
30	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÖROLOJİ	Nöromusküler hastalıklar ve epilepsi alanında çalışmalar yapmış olmak.
31	DOÇENT	1	TURİZM FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	Bitkisel yağlar ve aflatoksin konusunda çalışmalar yapmış olmak.